
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Doležal Tomáš
Téma: Aplikace s rozpoznáváním jídla (id 22278)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Mým předpokladem po první konzultaci se studentem bylo, že vytvoří mobilní nebo webovou aplikaci, která bude

zajímavým způsobem využívat schopnosti rozpoznávat jídlo z fotografií. Například se mohlo jednat o vyhledávání
receptů. Konečný výsledek je pro mě značně překvapivý. Výsledkem je poněkud zvláštní webová služba
umožňující klasifikovat obrázky podle zachyceného druhu jídla.

2. Práce s literaturou
 Netuším, jakým způsobem student pracoval se zdroji. Vzhledem k textu práce s nimi musel pracovat velmi

svérázně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student při řešení se mnou vůbec nekomunikoval. 
4. Aktivita při dokončování
 Student mi těsně před odevzdáním přinesl naprosto nevyhovující text. Pokusil jsem se mu poradit několik

základních pouček pro tvorbu odborného textu, ale pro jejich zapracování jistě neměl dostatek času.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení nevyhovující (F)
 Student ke své bakalářské práci přistoupil pro mě poněkud nepochopitelným způsobem. Ze začátku jsem byl

přesvědčen, že má  zájem vytvořit zajímavou aplikaci, která by měla potenciál, že by ji někdo mohl chtít používat.
Experimentoval s neuronovými sítěmi na datové sadě fotografií jídla a vytvořil webové API. Samotná webová
služba se chová poněkud zvláštně a připadá mi, že její návrh nebral příliš ohled na její potencionální použití
a nasazení. Uživatelská aplikace nevznikla. Text práce je nepochopitelný. Provedené experimenty a vytvořená
webová služba asi splňují požadavky na bakalářskou práci, ale textová část by pověst naší fakulty určitě
nezlepšila.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 31. května 2019

 Hradiš Michal, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

